融 水 苗 族 自 治 县

卫生健康局文件

融卫〔2021〕74号

关于核发2021年融水县预防接种指定单位
资质证及预防接种人员上岗证的通知

各乡镇卫生院、县直各医疗卫生机构：
为落实《中华人民共和国疫苗管理法》《预防接种工作规范》及《疫苗流通和预防接种管理条例》的要求，规范我县预防接种单位资质认证与预防接种上岗人员考核管理工作，我局组织专业技术人员对资质证书将到期的预防接种单位和人员重新进行资质认证。经考核复审，决定给予考核合格的144名人员核发预防接种上岗证，给予24家医疗卫生机构核发预防接种服务指定单位资质证。
特此通知
附表1：融水县预防接种服务指定单位名单
附表2：核发预防接种上岗证人员名单

融水苗族自治县卫生健康局
2021年11月24日

	附表1：                                    融水县预防接种服务指定单位名单

	单位名称
	负责人
	地址
	许可项目
	登记号
	有效期

	1
	融水苗族自治县疾病预防控制中心
	孔祥初
	融水镇朝阳西路公园巷26号
	非免疫规划疫苗
	RSX001
	20211201-20231231

	2
	融水苗族自治县中医医院犬伤门诊
	黄振宇
	融水镇玉融大道32号
	狂犬疫苗、新冠疫苗接种
	RSX002
	20211201-20231201

	3
	融水苗族自治县融水镇卫生院
	吴日忠
	融水镇友爱路（碧桂园后）
	免疫规划、非免疫规划疫苗（含新冠疫苗接种）
	RSX003
	20211201-20231201

	4
	融水苗族自治县妇幼保健院二类苗门诊
	刘  昕
	融水镇人民路13号
	[bookmark: _GoBack]宫颈癌疫苗、新冠疫苗
	RSX004
	20211201-20231201

	5
	融水苗族自治县永乐镇卫生院
	韦鲜花
	永乐镇永乐街7号
	免疫规划、非免疫规划疫苗（含新冠疫苗接种）
	RSX005
	20211201-20231201

	6
	融水苗族自治县和睦镇卫生院
	曾宪锋
	和睦镇建设街45号
	免疫规划、非免疫规划疫苗（含新冠疫苗接种）
	RSX006
	20211201-20231201

	7
	融水苗族自治县四荣乡卫生院
	覃儒基
	四荣乡新集镇
	免疫规划、非免疫规划疫苗（含新冠疫苗接种）
	RSX007
	20211201-20231201

	8
	融水苗族自治县香粉乡卫生院
	杨志林
	香粉乡香洲街59号
	免疫规划、非免疫规划疫苗（含新冠疫苗接种）
	RSX008
	20211201-20231201

	9
	融水苗族自治县安陲乡卫生院
	马阶敏
	安陲乡江门街103号
	免疫规划、非免疫规划疫苗（含新冠疫苗接种）
	RSX009
	20211201-20231201

	10
	融水苗族自治县怀宝镇卫生院
	韦仕欢
	怀宝镇中寨街182号
	免疫规划、非免疫规划疫苗（含新冠疫苗接种）
	RSX010
	20211201-20231201

	11
	融水苗族自治县三防中心卫生院
	贾发兴
	三防镇新街3号
	免疫规划、非免疫规划疫苗（含新冠疫苗接种）
	RSX011
	20211201-20231201

	12
	融水苗族自治县汪洞乡卫生院
	梅  香
	汪洞乡汪洞街105号
	免疫规划、非免疫规划疫苗（含新冠疫苗接种）
	RSX012
	20211201-20231201

	13
	融水苗族自治县同练瑶族乡卫生院
	龚息梅
	同练乡同练街93号
	免疫规划、非免疫规划疫苗（含新冠疫苗接种）
	RSX013
	20211201-20231201

	14
	融水苗族自治县滚贝侗族乡卫生院
	管秀含
	滚贝乡滚贝街2号
	免疫规划、非免疫规划疫苗（含新冠疫苗接种）
	RSX014
	20211201-20231201

	15
	融水苗族自治县杆洞中心卫生院
	管珍义
	杆洞乡杆洞街17号
	免疫规划、非免疫规划疫苗（含新冠疫苗接种）
	RSX015
	20211201-20231201

	16
	融水苗族自治县安太乡卫生院
	莫祖增
	安太乡安太街6号
	免疫规划、非免疫规划疫苗（含新冠疫苗接种）
	RSX016
	20211201-20231201

	17
	融水苗族自治县洞头中心卫生院
	龚院雪
	洞头镇洞头街25号
	免疫规划、非免疫规划疫苗（含新冠疫苗接种）
	RSX017
	20211201-20231201

	18
	融水苗族自治县良寨乡卫生院
	潘桂英
	良寨乡良寨街146号
	免疫规划、非免疫规划疫苗（含新冠疫苗接种）
	RSX018
	20211201-20231201

	19
	融水苗族自治县大浪镇卫生院
	韦伸山
	大浪镇河口街263号
	免疫规划、非免疫规划疫苗（含新冠疫苗接种）
	RSX019
	20211201-20231201

	20
	融水苗族自治县白云中心卫生院
	贾  海
	白云乡竹口街27号
	免疫规划、非免疫规划疫苗（含新冠疫苗接种）
	RSX020
	20211201-20231201

	21
	融水苗族自治县红水乡卫生院
	荣政天
	红水乡红水街2号
	免疫规划、非免疫规划疫苗（含新冠疫苗接种）
	RSX021
	20211201-20231201

	22
	融水苗族自治县拱洞中心卫生院
	杨军功
	拱洞乡拱洞街120号
	免疫规划、非免疫规划疫苗（含新冠疫苗接种）
	RSX022
	20211201-20231201

	23
	融水苗族自治县大年乡卫生院
	龙志明
	大年乡大年街21号
	免疫规划、非免疫规划疫苗（含新冠疫苗接种）
	RSX023
	20211201-20231201

	24
	融水苗族自治县水东新冠大型接种点
	梁庆苗
	融水镇水东新区民族大道（水东广场）
	新冠疫苗接种
	RSX024
	20211201-20231201

	25
	融水苗族自治县人民医院新冠接种点
	阳剑锋
	融水镇朝阳西路公园巷26号
	新冠疫苗接种
	RSX025
	20211201-20231201

	26
	融水苗族自治县人民医院
	阳剑锋
	融水镇拱城街73号
	新生儿首针乙肝、卡介苗疫苗接种
	RSX026
	20211201-20231201

	27
	融水苗族自治县中医医院
	黄振宇
	融水镇玉融大道32号
	新生儿首针乙肝、卡介苗疫苗接种
	RSX027
	20211201-20231201

	28
	融水苗族自治县妇幼保健院
	刘  昕
	融水镇人民路13号
	新生儿首针乙肝、卡介苗疫苗接种
	RSX028
	20211201-20231201

	附表2：                                       核发预防接种上岗证人员名单

	序号
	名字
	性别
	职称
	现工作单位
	上岗证编码
	有效期
	序号
	名字
	性别
	职称
	现工作单位
	上岗证编码
	有效期

	1
	何绍航
	男
	副主任医师
	融水县疾病预防控制中心
	A003
	2021.12.01-2024.12.01
	21
	龙燕玉
	女
	护师
	融水县中医医院
	A97
	2021.12.01-2024.12.01

	2
	孔祥初
	男
	副主任医师
	融水县疾病预防控制中心
	A004
	2021.12.01-2024.12.01
	22
	黄晓彬
	女
	护师
	融水县人民医院
	A014
	2021.12.01-2024.12.01

	3
	贾荣昌
	男
	主任医师
	融水县疾病预防控制中心
	A005
	2021.12.01-2024.12.01
	23
	莫夏枝
	女
	主管护师
	融水县人民医院
	A016
	2021.12.01-2024.12.01

	4
	贾明生
	男
	副主任医师
	融水县疾病预防控制中心
	A006
	2021.12.01-2024.12.01
	24
	韦玉闪
	女
	护师
	融水县人民医院
	A017
	2021.12.01-2024.12.01

	5
	黎娟
	女
	执业药师
	融水县疾病预防控制中心
	A011
	2021.12.01-2024.12.01
	25
	潘美英
	女
	主管护师
	融水县人民医院
	A024
	2021.12.01-2024.12.01

	6
	韦琼
	女
	护师
	融水县疾病预防控制中心
	A012
	2021.12.01-2024.12.01
	26
	杨小慧
	女
	护师
	融水县人民医院
	A034
	2021.12.01-2024.12.01

	7
	蒙文芳
	女
	护士
	融水县疾病预防控制中心
	A013
	2021.12.01-2024.12.01
	27
	蒙卫红
	女
	护师
	融水县人民医院
	A052
	2021.12.01-2024.12.01

	8
	潘慧荣
	女
	执业医师
	融水县疾病预防控制中心
	A046
	2021.12.01-2024.12.01
	28
	覃新软
	女
	护士
	融水县人民医院
	A061
	2021.12.01-2024.12.01

	9
	蒋  黎
	男
	助理医师
	融水县疾病预防控制中心
	A103
	2021.12.01-2024.12.01
	29
	韦芳媚
	女
	护士
	融水县人民医院
	A070
	2021.12.01-2024.12.01

	10
	韦运娇
	女
	主管护师
	融水县疾病预防控制中心
	A104
	2021.12.01-2024.12.01
	30
	曾历历
	女
	护师
	融水县人民医院
	A071
	2021.12.01-2024.12.01

	11
	张振业
	男
	主管医师
	融水县疾病预防控制中心
	A105
	2021.12.01-2024.12.01
	31
	陆巧云
	女
	护师
	融水县人民医院
	A074
	2021.12.01-2024.12.01

	12
	韦全耸
	男
	医 师
	融水县疾病预防控制中心
	A106
	2021.12.01-2024.12.01
	32
	欧秋霞
	女
	护师
	融水县人民医院
	A120
	2021.12.01-2024.12.01

	13
	李燕姿
	女
	主管护师
	融水县疾病预防控制中心
	A008
	2021.12.01-2024.12.01
	33
	刘敏
	女
	护师
	融水县人民医院
	A203
	2021.12.01-2024.12.01

	14
	管翠鲜
	女
	主管护师
	融水县中医医院
	A032
	2021.12.01-2024.12.01
	34
	杨絮言
	女
	主管护师
	融水县人民医院
	A94
	2021.12.01-2024.12.01

	15
	韦彩霞
	女
	护师
	融水县中医医院
	A052
	2021.12.01-2024.12.01
	35
	韦飞幸
	女
	护师
	融水县妇幼保健院
	A045
	2021.12.01-2024.12.01

	16
	郑丽恒
	女
	护师
	融水县中医医院
	A055
	2021.12.01-2024.12.01
	36
	姚小秋
	女
	护士
	融水县妇幼保健院
	A056
	2021.12.01-2024.12.01

	17
	潘柳青
	女
	主管护师
	融水县中医医院
	A057
	2021.12.01-2024.12.01
	37
	巫先丽
	女
	护师
	融水县妇幼保健院
	A057
	2021.12.01-2024.12.01

	18
	龙俐
	女
	护士
	融水县中医医院
	A107
	2021.12.01-2024.12.01
	38
	韦祝媛
	女
	护师
	融水县妇幼保健院
	A058
	2021.12.01-2024.12.01

	19
	何慧思
	女
	护士
	融水县中医医院
	A109
	2021.12.01-2024.12.01
	39
	吴娴
	女
	护师
	融水县妇幼保健院
	A059
	2021.12.01-2024.12.01

	20
	文建媛
	女
	护师
	融水县中医医院
	A95
	2021.12.01-2024.12.01
	40
	杨涛
	女
	护士
	融水县妇幼保健院
	A064
	2021.12.01-2024.12.01

	附表2：                                       核发预防接种上岗证人员名单

	序号
	名字
	性别
	职称
	现工作单位
	上岗证编码
	有效期
	序号
	名字
	性别
	职称
	现工作单位
	上岗证编码
	有效期

	41
	潘鹏莉
	女
	护师
	融水县妇幼保健院
	A068
	2021.12.01-2024.12.01
	61
	路快
	女
	护师
	永乐镇卫生院
	B136
	2021.12.01-2024.12.01

	42
	曾海英
	女
	护师
	融水县妇幼保健院
	A112
	2021.12.01-2024.12.01
	62
	蒙素素
	女
	护士
	永乐镇卫生院
	B137
	2021.12.01-2024.12.01

	43
	吴丽鲜
	女
	护士
	融水县妇幼保健院
	A118
	2021.12.01-2024.12.01
	63
	欧美兰
	女
	护师
	永乐镇卫生院
	B224
	2021.12.01-2024.12.01

	44
	莫绍兴
	男
	执业医师
	融水镇卫生院
	B004
	2021.12.01-2024.12.01
	64
	莫家聪
	男
	医士
	和睦镇卫生院
	B018
	2021.12.01-2024.12.01

	45
	梁萱莲
	女
	执业医师
	融水镇卫生院
	B007
	2021.12.01-2024.12.01
	65
	杜小华
	女
	医士
	和睦镇卫生院
	B017
	2021.12.01-2024.12.01

	46
	韦乐静
	女
	助理医师
	融水镇卫生院
	B008
	2021.12.01-2024.12.01
	66
	贾冠红
	男
	医士
	四荣乡卫生院
	B021
	2021.12.01-2024.12.01

	47
	林正爱
	男
	护士
	融水镇卫生院
	B009
	2021.12.01-2024.12.01
	67
	刘美芝
	女
	主管护师
	四荣乡卫生院
	B160
	2021.12.01-2024.12.01

	48
	韦兴亿
	男
	助理医师
	融水镇卫生院
	B198
	2021.12.01-2024.12.01
	68
	赵亮华
	女
	护士
	四荣乡卫生院
	B163
	2021.12.01-2024.12.01

	49
	骆桂连
	女
	护师
	融水镇卫生院
	B199
	2021.12.01-2024.12.01
	69
	石睿
	女
	护士
	四荣乡卫生院
	B165
	2021.12.01-2024.12.01

	50
	杨水
	女
	护士
	融水镇卫生院
	B200
	2021.12.01-2024.12.01
	70
	林金强
	男
	护师
	香粉乡卫生院
	B080
	2021.12.01-2024.12.01

	51
	杨庆相
	男
	执业医师
	融水镇卫生院
	B002
	2021.12.01-2024.12.01
	71
	韦志琦
	男
	医士
	香粉乡卫生院
	B196
	2021.12.01-2024.12.01

	52
	吴思思
	女
	护师
	融水镇卫生院
	B262
	2021.12.01-2024.12.01
	72
	钟文娟
	女
	主管护师
	香粉乡卫生院
	B079
	2021.12.01-2024.12.01

	53
	骆桂仙
	女
	护师
	融水镇卫生院
	B263
	2021.12.01-2024.12.01
	73
	杨宁
	男
	助理医师
	香粉乡卫生院
	B252
	2021.12.01-2024.12.01

	54
	黄星
	女
	助理医师
	融水镇卫生院
	B400
	2021.12.01-2024.12.01
	74
	乔喆
	女
	护士
	安陲乡卫生院
	B300
	2021.12.01-2024.12.01

	55
	韦懿珊
	女
	助理医师
	融水镇卫生院
	B401
	2021.12.01-2024.12.01
	75
	毛枚边
	女
	护士
	安陲乡卫生院
	B301
	2021.12.01-2024.12.01

	56
	刘素香
	女
	主管护师
	融水镇卫生院
	B407
	2021.12.01-2024.12.01
	76
	贾昔芳
	女
	助理医师
	安陲乡卫生院
	B303
	2021.12.01-2024.12.01

	57
	石兵玲
	女
	护士
	融水镇卫生院
	B011
	2021.12.01-2024.12.01
	77
	李玲艳
	女
	护师
	安陲乡卫生院
	B155
	2021.12.01-2024.12.01

	58
	何琼连
	女
	护师
	融水镇卫生院
	B013
	2021.12.01-2024.12.01
	78
	吴丽丹
	女
	医士
	怀宝镇卫生院
	B135
	2021.12.01-2024.12.01

	59
	覃淯靖
	女
	护士
	融水镇卫生院
	B072
	2021.12.01-2024.12.01
	79
	韦彦香
	女
	护士
	怀宝镇卫生院
	B174
	2021.12.01-2024.12.01

	60
	梁柯忠
	男
	助理医师
	永乐镇卫生院
	B020
	2021.12.01-2024.12.01
	80
	何妙雪
	女
	护士
	怀宝镇卫生院
	B220
	2021.12.01-2024.12.01

	附表2：                                       核发预防接种上岗证人员名单

	序号
	名字
	性别
	职称
	现工作单位
	上岗证编码
	有效期
	序号
	名字
	性别
	职称
	现工作单位
	上岗证编码
	有效期

	81
	廖凡颖
	女
	护士
	三防中心卫生院
	B197
	2021.12.01-2024.12.01
	101
	陈玉花
	女
	护师
	安太乡卫生院
	B177
	2021.12.01-2024.12.01

	82
	廖华明
	男
	医士
	三防中心卫生院
	B028
	2021.12.01-2024.12.01
	102
	杨青吉
	女
	医士
	安太乡卫生院
	B204
	2021.12.01-2024.12.01

	83
	刘崇龙
	男
	护士
	三防中心卫生院
	B084
	2021.12.01-2024.12.01
	103
	蒙春叶
	女
	护士
	安太乡卫生院
	B205
	2021.12.01-2024.12.01

	84
	韦丽丽
	女
	护士
	三防中心卫生院
	B087
	2021.12.01-2024.12.01
	104
	何世永
	男
	药士
	安太乡卫生院
	B206
	2021.12.01-2024.12.01

	85
	凤存球
	男
	医士
	三防中心卫生院
	B139
	2021.12.01-2024.12.01
	105
	石露琼
	女
	助理医师
	洞头中心卫生院
	B194
	2021.12.01-2024.12.01

	86
	蒙方园
	女
	医士
	三防中心卫生院
	B159
	2021.12.01-2024.12.01
	106
	贾少华
	男
	医士
	洞头中心卫生院
	B047
	2021.12.01-2024.12.01

	87
	董之胜
	男
	医士
	三防中心卫生院
	B406
	2021.12.01-2024.12.01
	107
	兰水仙
	女
	护士
	洞头中心卫生院
	B309
	2021.12.01-2024.12.01

	88
	阳海
	男
	护士
	汪洞卫生院
	B41
	2021.12.01-2024.12.01
	108
	伍芳燕
	女
	医士
	洞头中心卫生院
	B310
	2021.12.01-2024.12.01

	89
	邓依莲
	女
	医士
	同练瑶族乡卫生院
	B229
	2021.12.01-2024.12.01
	109
	莫淑评
	女
	护士
	良寨乡卫生院
	B186
	2021.12.01-2024.12.01

	90
	谢琳
	女
	护士
	同练瑶族乡卫生院
	B231
	2021.12.01-2024.12.01
	110
	龙素梅
	女
	护师
	良寨乡卫生院
	B103
	2021.12.01-2024.12.01

	91
	罗彩取
	女
	医士
	同练瑶族乡卫生院
	B300
	2021.12.01-2024.12.01
	111
	陈入聪
	男
	医士
	良寨乡卫生院
	B202
	2021.12.01-2024.12.01

	92
	梁浩然
	男
	医士
	滚贝乡卫生院
	B195
	2021.12.01-2024.12.01
	112
	吴文海
	男
	护士
	大浪镇卫生院
	B146
	2021.12.01-2024.12.01

	93
	马诗业
	男
	护士
	滚贝乡卫生院
	B203
	2021.12.01-2024.12.01
	113
	贾合
	男
	医士
	大浪镇卫生院
	B181
	2021.12.01-2024.12.01

	94
	莫磊宜
	男
	医士
	滚贝乡卫生院
	B234
	2021.12.01-2024.12.01
	114
	郑永科
	男
	医师
	大浪镇卫生院
	B109
	2021.12.01-2024.12.01

	95
	潘志稳
	男
	医士
	滚贝乡卫生院
	B036
	2021.12.01-2024.12.01
	115
	周健素
	女
	主管护师
	大浪镇卫生院
	B179
	2021.12.01-2024.12.01

	96
	管桂芬
	女
	护士
	杆洞中心卫生院
	B100
	2021.12.01-2024.12.01
	116
	滚金龙
	男
	医士
	白云中心卫生院
	B187
	2021.12.01-2024.12.01

	97
	韦荣军
	男
	医生
	杆洞中心卫生院
	B215
	2021.12.01-2024.12.01
	117
	潘鲜梅
	女
	护士
	白云中心卫生院
	B188
	2021.12.01-2024.12.01

	98
	门航波
	男
	医士
	安太乡卫生院
	B131
	2021.12.01-2024.12.01
	118
	吴恒兵
	男
	护士
	白云中心卫生院
	B189
	2021.12.01-2024.12.01

	99
	石春梅
	女
	主管护师
	安太乡卫生院
	B142
	2021.12.01-2024.12.01
	119
	龙计全
	男
	医士
	白云中心卫生院
	B208
	2021.12.01-2024.12.01

	100
	杨婕
	女
	护士
	安太乡卫生院
	B145
	2021.12.01-2024.12.01
	120
	凤丽梅
	女
	护士
	白云中心卫生院
	B210
	2021.12.01-2024.12.01

	附表2：                                       核发预防接种上岗证人员名单

	序号
	名字
	性别
	职称
	现工作单位
	上岗证编码
	有效期
	序号
	名字
	性别
	职称
	现工作单位
	上岗证编码
	有效期

	121
	何长健
	男
	医士
	白云中心卫生院
	B049
	2021.12.01-2024.12.01
	141
	陈民
	男
	医士
	拱洞中心卫生院
	B171
	2021.12.01-2024.12.01

	122
	代老两
	男
	护士
	白云中心卫生院
	B112
	2021.12.01-2024.12.01
	142
	韦梦玲
	女
	医士
	大年乡卫生院
	B213
	2021.12.01-2024.12.01

	123
	何楚
	男
	护士
	白云中心卫生院
	B113
	2021.12.01-2024.12.01
	143
	陈朝班
	男
	医士
	大年乡卫生院
	B213
	2021.12.01-2024.12.01

	124
	黎正明
	男
	医士
	白云中心卫生院
	B115
	2021.12.01-2024.12.01
	144
	韦智峰
	男
	医士
	大年乡卫生院
	B071
	2021.12.01-2024.12.01

	125
	韦孟妮
	女
	医士
	白云中心卫生院
	B120
	2021.12.01-2024.12.01

	126
	李丽
	女
	护师
	白云中心卫生院
	B121
	2021.12.01-2024.12.01

	127
	韦瑞芳
	女
	助产士
	白云中心卫生院
	B122
	2021.12.01-2024.12.01

	128
	潘燕超
	女
	护士
	白云中心卫生院
	B405
	2021.12.01-2024.12.01

	129
	荣彩艳
	女
	护士
	红水乡卫生院
	B128
	2021.12.01-2024.12.01

	130
	覃海平
	男
	助理医师
	红水乡卫生院
	B064
	2021.12.01-2024.12.01

	131
	韦盛忠
	男
	助理医师
	红水乡卫生院
	B170
	2021.12.01-2024.12.01

	132
	韦梅萍
	女
	护士
	红水乡卫生院
	B178
	2021.12.01-2024.12.01

	133
	吴丽培
	女
	护士
	红水乡卫生院
	B219
	2021.12.01-2024.12.01

	134
	陆小妮
	女
	医士
	拱洞中心卫生院
	B403
	2021.12.01-2024.12.01

	135
	杨福星
	男
	医士
	拱洞中心卫生院
	B404
	2021.12.01-2024.12.01

	136
	覃岳云
	女
	医士
	拱洞中心卫生院
	B256
	2021.12.01-2024.12.01

	137
	吴超群
	女
	护士
	拱洞中心卫生院
	B257
	2021.12.01-2024.12.01

	138
	莫桃英
	女
	护士
	拱洞中心卫生院
	B225
	2021.12.01-2024.12.01

	139
	龙志良
	男
	医士
	拱洞中心卫生院
	B125
	2021.12.01-2024.12.01

	140
	蒙志信
	男
	医士
	拱洞中心卫生院
	B148
	2021.12.01-2024.12.01

（此页无正文）

公开方式：主动公开
融水苗族自治县卫生健康局办公室                           2021年11月24日印发